

MHN TRADING IVS

Steen Blichers Gade 17
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. juli 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/02/2019

Michael Høgh Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MHN TRADING IVS
Steen Blichers Gade 17
8600 Silkeborg

e-mailadresse: kundeservice@manaya.dk

CVR-nr: 36729821

Regnskabsår: 01/07/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Arbejdernes Landsbank
Tværgade 7
8600 Silkeborg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af møbler fra webshoppen www.manaya.dk, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med kr. 29.910. Resultatet anses for at være mindre tilfredsstillende, og selskabet forventer en bedre indtjening de kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse er opmærksom på Selskabsloven § 119 omhandlende kapitaltab. Årsrapport er aflagt med fortsat drift for øje.

Selskabets ledelse har i regnskabsåret valgt at omlægge regnskabsåret, så det fra og med indeværende regnskabsår følger kalenderåret. Der er ikke foretaget tilpasning af sammenligningstal i årsregnskabet.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabs afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		229.944	-41.852
Personaleomkostninger	1	-233.862	-464.746
Resultat af ordinær primær drift		-3.918	-506.598
Andre finansielle indtægter		300	0
Øvrige finansielle omkostninger		-26.292	-12.027
Ordinært resultat før skat		-29.910	-518.625
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-29.910	-518.625
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-29.910	-518.625
I alt		-29.910	-518.625

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		116.389	78.867
Varebeholdninger i alt		116.389	78.867
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.617	39.143
Andre tilgodehavender		40.000	40.000
Tilgodehavender i alt		64.617	79.143
Omsætningsaktiver i alt		181.006	158.010
Aktiver i alt		181.006	158.010

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Andre reserver		3.630	3.630
Overført resultat		-550.058	-520.148
Egenkapital i alt		-546.427	-516.517
Gæld til banker		37.568	42.696
Leverandører af varer og tjenesteydelser		247.319	141.309
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		442.546	490.522
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		727.433	674.527
Gældsforpligtelser i alt		727.433	674.527
Passiver i alt		181.006	158.010

Noter

1. Personaleomkostninger

	1/7 - 31/12 2018	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	232.171	460.125
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.691	2.272
Andre personaleomkostninger	0	2.349
	233.862	464.764

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin kapital pr. 31. december 2018 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Som følge af den negative egenkapital i selskabet vil der på den kommende generalforsamling blive drøftet, hvorledes egenkapitalen kan reetableres. Det forventes dog, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved egen drift.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er afgivet selvskyldnerkaution af selskabets kapitalejer.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1